DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO CRÔNICO DE
DIFERENTES PROTOCOLOS DE TREINAMENTO FÍSICO NA MASSA CORPORAL DE
CAMUNDONGOS SWISS OBESOS de autoria de MARIA LUÍSA FALCÃO DE FREITAS
NÓBREGA, CYBELLE DE ARRUDA NAVARRO SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63275

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63275